受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學
發文日期：中華民國110年10月1日
發文字號：南市教專字第1101187319號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：有關本局與本市家長團體合辦十二年國民基本教育課程綱要

（總綱）家長宣講活動，請貴校協助轉知並鼓勵家長參加，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本局110學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品

質整體推動計畫辦理。

二、為協助家長了解新課綱總綱內容、校訂課程、考招連動，本

局與本市家長團體合辦十二場次分區宣講，各場次辦理資訊

摘要如下：

(一)崇明國中場次：110年10月23日（六）上午9：00至12：30。

(二)金城國中場次：110年10月23日（六）上午9：00至12：30。

(三)建興國中場次：110年10月30日（六）上午9：00至12：30。

(四)大港國小場次：110年10月30日（六）上午9：00至12：30。

(五)和順國小場次：110年11月6日（六）上午9：00至12：30。

(六)東興國小場次：110年11月6日（六）上午9：00至12：30。

(七)南新國中場次：110年11月6日（六）上午9：00至12：30。

(八)仁德國中場次：110年11月13日（六）上午9：00至12：30。

(九)崑山國小場次：110年11月20日（六）上午9：00至12：30。

(十)大成國小場次：110年11月20日（六）上午9：00至12：30。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：方正文
電話：2986202分機26
電子信箱：vin4064@gmail.com

(十一)善化國中場次：110年11月27日（六）上午9：00至12：

30。

(十二)新營國小場次：110年11月27日（六）上午9：00至12：

30。

三、請貴校協助轉知各宣講場次資訊及線上報名路徑（https://

forms.gle/j1nW3bvuaQ8VTr4Q8）於校網，並積極鼓勵家長

擇定適合場次參加。

四、檢送十二年國民基本教育課程綱要(總綱)親師合作宣導實施

計畫（如附件）供參。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁